
Moravskoslezský kraj
M(")ravskoslezský 28. října 117
kraj 70218 Ostrava

PID žádosti

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -individuálnI

OBECNÁ ČÁST

jDotace pro rok:

Odvětví:

Název projektu:

2019
_ "_ě" "": " :

Evidenční ČÍs!o:! msk 24854/2019
l

_ L

Prezentace kraje

Mezinárodní reprezentace kultury Moravskoslezského kraje

r "m q

'"'" šä8šň
Název: New Wind Production s.r.o.
Právni forma žadatele: 112

IČO: 05574633 DIČ: CZ05574633

_ . " 7"mrm .k m.Sídlo žadatele: i -áu__ _ _-_..____ '. ____
ulice: Slovanská
obec: . Hlučín
telefon: +420602333992
e-mail: info@sterkovnamusic.com ID datově schránky:

:r"webová stránka' ,iiáá

P , " .

"č. pcSsné ' :' 242
č. orientační :20
PSČ:.. ,74801

" , , , F
L.lZástupce žadatele: !" :""Ž·p

!"řitul: Jmén, Ŕ'.":' ' i"
M

' ' b
. .

m

, . . "" ' , "" ;, - " "" -:.."'Bankovni spoIenl l' -'"äi-'
Číslo účtu žadatele: ·: 115-3632760247 _ _ _ _ _ 1Kód banky: 0100

Název banky: ' ' 1KomerčnÍ banka a.s.

' -S' - - . ' ,' .i i "E' _m_x':a. . Č. I . 2 '.j :1
Bankovní spoje ní zřizovatele: ; , . ' : ' "ä 'i E "; '
Název zřizovatele: ' l i:ičo zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele: Ec5d banky zřizovatele:
_Název banky zřizovate!e;

1

KUMSX022GN7F



9sob,s ,odilemv žadatel".,u
@ČO/datum narození: Náze'y/obch'oc==mm=%,

ĹOsoby, v n'chž má žadateĹ přimŠ ";

Iičo: " Ná.ev/oN=MF~?w " '!" "," ' .
Rr:'

0,00 %

, .

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

r1Název projektu
r
Doba v niž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

Mezinárodní reprezentace kultury Moravskoslezského kraje

Termín zahájení.
projektu:

1.12.2018 Termin ukončeni
projektu:

30.11.2019
t I

wu __

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný Přípravné a technické zázemí projektů. Aranže, technické přípravy, doprava.
popis)

'Odůvodnění žádosti:
Stručný cil projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cilů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálMho dopadu realizace
projektu, z hlediska cilových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Symphonic Dance Music a Pivní Zakarpatí jsou akce, které budou v letošním i následujicich letech reprezentovat MŠK v zahraničí. Devizou těchto akci je jak rozmanitost,
tak unikátnost. Obě tyto akce pomohou se MŠK reprezentovat jako významného partnera na mezinárodním poli.
Pivní Zakarpati nejvýznamnější mezinárodní projekt Moravskoslezského kraje. V připravě je aktuálně druhý ročník. Nejpodrobnější informace jsou k nalezeni na
www.pivnizakarpati.cz. Kombinace českého piva, moravskoslezských umělců a turistického poznáváni. Vše v horském středisku Pylypets na území Zakarpatské Ukrajiny.
Obec Leři na úpatí Boržavské poloniny, která nabízí skvělé výšlapy pro pěší turistiku. Poblíž je i největší zakarpatský vodopád Sipot. K ochutnání budou ukrajinské
gastronomické speciality.
Kraj, v rámci podepsaného memoranda o spolupráci v oblasti kultury, vyveze na území Ukrajiny s českou historii úspěšné i méně známé kapely z Moravskoslezského
kraje. Tyto kapely budou reprezentovat MŠK jako domovský region. Na Ukrajině například zahraji David Stypka a Bandjeez, Nebe, The Konvertor Ro¢k Band, Self Made a
další. Akce má i pozitivní význam z hlediska podpory místních obyvatel, ekonomiky a má návaznost na období společné historie.
K tomu se budou ochutnávat piva vařená v ukrajinských pivovarech českými sládky. Tento projekt se bude opakovat i v dalších letech. Dopravu zajišt'uje společnost Leo
Express.
V návaznosti na výjimečné kulturní bohatství MŠK doplňujeme další projekt. Symphonic Dance Music je unikátní spojeni, které bude vývozním artiklem MŠK. Jedná se o
mimořádný crossover mezi DJ a RlharmoniI, kteří dohromady zahraji taneční set. V podobném duchu ještě žádná filharmonie ve střední Evropě nehrála. V jednu chvíli
bude na pódiu přes 60 lidi, přípravné práce tohoto projektu běží od července 2018 a v realizačním týmu je přes 30 lidi. V rámci přípravných prací je potřeba koupit hudební
práva a zajišt'ujeme hudební aranže speciálně pro symfonický orchestr. Symphonic Dance Music má ambici stát se jedním ze zásadních evropských hudebních projektů
díky svého pojetí a netradičního spojeni.
Tento projekt bude reprezentovat kraj po dobu několika let. V roce 2019 proběhne premiéra a jedna repríza v MŠK, následně se s nim vyjede i za hranice ČR. UŽ nyní jsou
objednávky z Polska a Slovenska. Po dobu života projektu bychom rádi uvedli přes 30 repríz.

Územní působnost projektu: .
' - :' '.Místo realizace: '· 'r

, . . ...,

mezinárodní
Ostrava - město

ĹOsoba odpovědná za realizaci projektu:
.jméno Matěj
Funkce: jednatel
Telefon: 602333992 'E-mail: ostarek@newwind.cz



:Celkové předpoklád

z toho:
Požadovaná výše dc

dotace je požadovár

Částky pro n|

'vlastní zdroje:

|cĺzí zdroje:

ané výdaje i)rojektu: 2 087 000,00 kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

)tace v KČ: ' " ==.' 880 000,00 KČ 42,16 %
ia jako g Neinvestčni l Investiční
einvestični část 880 000,00 Kč l investiční část

'íl _____ 1 207 000,00 kč 57,83 %
mí " ! 0,00 %

E" T="*w[r7r r l" " i:í

,Str,uktura cizích zdrojů 4'"i"': 'm"'""' Z 2' ,r,
poskytovatel,' částka.'

součet = částka uvedená v cizích zdroj/ch 0,00 Kč

Ep·" ' ' "I "t" m""" E":'" l, l ' A't ':"m;"" F' '""'"'l'Naic|aäovy rozpočet' i- : - =
Rozpočet stáhněteř Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

3



Čestné prohlášení za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Odvětvi '. .. 'Prezentace kraje

. t
Název projektu:__ lá M::inárodni reprezentace kultury Moravskoslezskéno kraje

P,-

'Žadatel: ·ůeš New Wind Production s.r.o.
K '"

Sídlo l adresa: ':' Slovanská 20/242, Hlučín 74801
.

,IČO: ". 05574633

Zástupce žadatele: .
H

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

laje [QĹnenÍ plátce DPH,
'El může im nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povoIenÍ posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povdení splátkování se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2 Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, veznění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášení k podpoře de rninimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 1,1.2019

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2019 ).

4



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujicich
vztahů:

a) jeden subjekt vlastni vice než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídicího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu:
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vice než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu,

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

g
[J

Žadatel prohlašuje, že
ne.n,i, ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

e ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Název/Obchodní firma podniku/jméno a Sidlo/Adresa 1ČO/Datum narozeni
příjmení

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejicích účetních obdobích
g nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
[J vznikl spojením (fúzí splynutím) niže uvedených podniků:
[J nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočivajÍcÍ ve spojeni či nabyti podniků
g jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
[J nejSou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

5



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
g nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
[J vznikl rozdělením niže uvedeného podniku:

Název/Obchodní firma podniku _.Síd1o ,IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dřive poskynutá podpora dc minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následujIci (dřive
poskytnuté) podpory:

,Datum poskytnuti _ _, _ . Poskytovate! fČástka v Kč i

výše uvedené změny spočivajIci v rozděleni podniků
[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g nejSou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel niže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně:

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnuti podpory dc minimisbude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

rw ú.| !.1l|! l : l á " " """m,," f. p:". ; #

Místo a datum: 'g,jtnéno a poápi,s zástupc!e žadatele.. . s:-@é ÉŠÍS" - '".'""=.=ů

' ' ' , l: , l U' Ĺ l' L,

_i15.02.2019

6



Příloha č. 1 k žádosti o individuálni dotaci
projekt: Mezinárodní reprezentace kultury Moravskoslezského kraje
žadatel: New Wind Production s.r.o,

Nák|adový rozpočet projektu - individuáInI dotace

Plánované Požadovaná
Priznana vyse

Druh nákladu/výdaje "dkové vyše dotace z
náklady/výdaje rozpočtu MŠK dotace

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh 1. Spotřeba materiálu O o O
Položka 1.1
Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek \ O
PoloŽka 2.1
Položka 2.2
Položka 2.3
Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek ' t O
Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie O
PoloŽka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné
Položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové náklady 100 000 80 OOO O
PoloŽka 5.iAranŽér 100 000 80 000
Druh 6. Cestovné 258 000 200 000 O
Položka 6.1 Ostrava - Pylipec a zpět 258 000 200 000
Druh 7. Oprava a udržování O O O
Položka 7.1
Druh 8. jiné uznatelné služby 1 729 000 600 OOO O
Položka 8.1 Timecode - příprava 100 000 100 000
Položka 8.2 Aranže - díla 100 000 100 000
PoloŽka 8.3 Zkoušky JFO 290 000 280 000
PoloŽka 8.4 Doprovodná kapela - honoráře zkoušky 120 000 70 000
Položka 8.5 Technika Symphonic - zkoušky 490 000 O
Položka 8.6 Pronájem sálů 64 000 O
Položka 8.7 Honoráře Ukrajina 95 000 50 000
Položka 8.8 Ubytováni Ukrajina 140 000 O
Položka 8.9 Symphonic Dance Music - hud. Práva 190 000 O
Položka 8.10 Technické zajištěni Ukrajina 140 000 O
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 2 087 000 880 000 O

Vyplňte É)ros/h7 pouze bůá pohčka


